Qeveria e Kosové”s_'"'
MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TéPUSHTETlT LOKAL

URDHER BLERJE
PER: VEMENDJE
ENTERI SHPK Numri | Urdhér Blerjes duhet té paragitet né té gjitha faturat koresponduese :
D E . :
: E DATA: 15/3/2019
PERFITUEST. 70207771 NR 1 URDHER BLERJES: 2019-9423 A ¢
NR. | KERKESES: 2019-9383
KONTAKTL NR. | OBLIGIMIT: 2019-41084 NR.ZOTIM:
TELEFON: Kushtet:

Zyre: KUSHTET E DERGESES:

- e T P TR e
ADRESA E DERGIMIT: KERKUES!: Dokumetet né vijim formoiné nje pjesé te Kesa)

ADMINISTRATA QENDRORE-MAQL (ju lutem shénoni néii';eBr:puthje me rrethanat)

[J Kerkess pér kuotim numri | fageve ?

KONTAKTI [] Letér kuctimi
TELEFON \ FAX [] «ushtet dhe termet gjenerale
Zyrg: | ]:l Kontrata
Mobll:
v " Datat e d&rgesés imi
Artk Pérshkrim | artikullit / Blloku kodues 985 Nesi | Sasia | ST shuma ()
ulf Nga PER njésisé
#21219155 FURNIZIV PER ZYRE (FURNIZIM ME MUSHJE TE
q | PRINTERIT DHE LEXUES BARKODI)
| 10/212/11312/13610/00000/0133 11/2/2019 | 3tM2/2018 | KEST | 500 198.00 960.00
TOTAL(€) 930.00

INSTRUKCIONE SPECIALE :

- n . e
Menaxher | prokurimit: ,ZUM@ 08 Ave Ay / Nenshkrim: /.5 0L 2 dré DATA:@’W"

Udhgézime pér pérfituesin:
- Ju lutemi dorgzoni malirat né bazé t& udh&zimeve si mé larté
- Kérkesa juaj pér pagesé do & drejtohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do té shogérohet
me faturat q& pershkruajné sherbimet fuaja t& punés sé realizuar duke pérfshiré dokumentet fransportuese & dorézuara
dhe kjo do ‘& kompletohet pasi t& gjitha obligimeve i& pérshkruara né Keerkesén e kuotimit t& cmimeve

- Ju lutemn na informoni se ju keni pranuar k&té Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve q¢ nga data/e‘ pranimit.

Nénshkrimi ¢he dorézimi | UB nga Pérfituesi :

Emri Mbiemri : Mﬁ/"\/} W &2 Nenshkrim :
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‘i URDHER BLERJE 2019-9423 &




